муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 112»
  (МАДОУ № 112)

ИНН 2465105850     КПП 246501001 БИК 010407105 ОГРН 1062465077740

ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю г. Красноярск

  (МАДОУ № 112 л/с 30196Я73240, 31196Я73240)

Расчетный счет: 03234643047010001900, ЕКС: 40102810245370000011

660132 г. Красноярск, пр. 60 лет образования СССР, 41   телефон 225-31-63 e-mail: dou112@mailkrsk.ru

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 15 П 23.01.2025 г.

«Об утверждении Рабочей группы по

противодействию коррупции МАДОУ № 112».

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия коррупции,
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, решения
Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2022 № 20-294 «Об утверждении
муниципальной программы по противодействию коррупции на 2023-2025 годы», в соответствии
с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610  «О противодействии коррупции в Красноярском
крае», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по противодействию
коррупции», распоряжением администрации города от 22.01.2025 № 9-орг «Об утверждении
Плана противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2025 год», приказом
главного управлении образования администрации города об утверждении «Плана
противодействия коррупции в главном управлении образования на 2025 год», от 22.01.2025 г. №
29/п, Положением «О противодействии коррупции в МАДОУ № 112»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать Положение о противодействии коррупции муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 112».

2. Назначить Рабочую группу по противодействию коррупции составе:

Каратаева Наталья Викторовна - председатель первичной профсоюзной организации;

Валецкая Кристина Максимовна – учитель - логопед;

Подольян Анна Валерьевна – воспитатель;

Желиховская Елена Алексеевна – младший воспитатель;

Покатович Татьяна Петровна - председатель родительского комитета.

3. Разместить данный Приказ Об утверждении Рабочей группы по противодействию

коррупции МАДОУ № 112» на официальном сайте МАДОУ № 112. Ответственный –

заместитель заведующего по учебно – воспитательной работе - Каратаева Н.В.

Заведующий МАДОУ № 112                                      Т.М. Шигапова

 Сотрудник (и) с приказом ознакомлены, согласен(ны).

mailto:dou112@mailkrsk.ru